

ମାମୁଳା ଓ ପ୍ରାପ୍ତି
Schedule XIV Form No. 134

ପ୍ରାପ୍ତି ଓ ମାମୁଳା ଓ ପ୍ରାପ୍ତି DIVISION

ମାମୁଳା ଓ ମାମୁଳା ଓ ମାମୁଳା SUB-DIVISION

ମାମୁଳା ଓ ମାମୁଳା ଓ ମାମୁଳା

MEASUREMENT BOOK 1349

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3/2). Con ^g of Sub ^g . and earth. Shoulder.					
Qty. VTM B.P. - (11) = 758 m ³ .					
@ RS 176.86/m ³				= RS	133706.
(4/3). Con ^g of GSP. P.II.					
Qty. VTM B.P. - (11) = 164.62 m ³ .					
@ RS 2326.45/m ³				= RS	382062.
(5/4). P/V WBM Gr. (2).					
Qty. VTM B.P. - (11) = 13.790 m ³ .					
@ RS 4189.44/m ³				= RS	57772
(6/5). P/V WBM Gr. (3).					
Qty. VTM B.P. - (11) = 136.48 m ³ .					
@ RS 3992.40/m ³				= RS	545292
(7/6). P/A Tack Prime coat					
Qty. VTM B.P. - (12) = 2213.48 m ²					
@ RS 14.84/m ²				= RS	80450
(8/7). P/A Tack coat.					
Qty. VTM B.P. - (12) = 2213.48 m ²					
@ RS 14.84/m ²				= RS	32848
(9/8). P/A 20mm Patch work					
Qty. VTM B.P. - (12) = 2213.48 m ²					
@ RS 210.32/m ²				= RS	465539

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(109) P/A Tack Coat.					
Qty. VTMB.P. - (12) = 6750 m ² .					
@ RS 12.43/m ²			= RS		83902
(110). P/V SDBC 25 mm thick.					
Qty. VTMB.P. - (12) = 168.75 m ² .					
@ RS 11272.91/m ²			= RS		1902304
12/11(i). P/E KM Stone					
Qty. VTMB.P. - (13) = 3 Nos.					
@ RS 2499.19 Each			= RS		7498.
13/11(ii). P/E 200 m Stone.					
Qty. VTMB.P. - (13) = 8 Nos.					
@ RS 655.73 Each			= RS		5250
(14/12). P/E Palace and direction identification Board.					
Qty. VTMB.P. - (13) = 1.92 m ² .					
@ RS 12495.05/m ²			= RS		23990
(15/16). P/V road-marking.					
Qty. VTMB.P. - (13) = 360 m ² @					
RS 735.44/m ²			= RS		264758
16/13(i) P/E 600 mm triangular Tr. Sign. Board.					
Qty. VTMB.P. - (13) = 8 Nos.					
@ RS 2762.12 each			= RS		30097
17/13(ii) P/E 600 mm Cir. Tr. Sign Board					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. VTMB.P. - (13) = 8 Nos. @					
R8 3858.66 Each = R8					30869
18/13(iii). P/F (600X450) mm					
rect. + sign board					
Qty. VTMB.P. - (14) = 6 Nos.					
@ R8 3729.54 each = R8					22377
(19/14). P/F RCC(M15)					
Boundary Walling,					
Qty. VTMB.P. - (14) = 48 Nos.					
@ R8 515.12 Each = R8					24726
(20/15). Plant. of trees,					
Qty. VTMB.P. - (14) = 91 Nos.					
@ R8 819.92 each = R8					74613
(21/18). P/F P/L (1:5) in					
Parapet,					
Qty. VTMB.P. - (14) = 11.52 m ² .					
@ R8 5213.04/m ² . = R8					60054
(22/19). Plaster with cm(1:4).					
Qty. VTMB.P. - (14) = 80.64 m ² .					
@ R8 185.67/m ² = R8					14967
(23/20). Paint + 40 coats.					
Qty. VTMB.P. - (14) = 81 m ² @					
R8 89.20/m ² = R8					7192
Total cost = R8					4287948.00
Add GST @ 12% = R8					514554.00
Add L.C. @ 1% = R8					42879.00
					R8 4845381.00

Continuation

Scanned with CamScanner